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Mecze Osy Ząbrowo z Zamkiem Szymbark (dawniej GKS-em Iława) zawsze elektryzowały
kibiców piłki nożnej z tych dwóch miejscowości, ale także całej zachodniej części gminy
Iława. Tym razem lokalne derby połączone będą z akcją charytatywną dla młodego piłkarza
Zamka.



Od centrum Ząbrowa do centrum Szymbarka jest ok. 2 kilometry. Społeczeństwa obu wsi dobrze
się znają, podobnie jak cała okolica. Na co dzień: „dzień dobry”, „dziękuję”, „jak się masz?”. Ale już
na boisku walka idzie na całego!

Zamek to beniaminek A klasy (warmińsko-mazurska grupa 4), w której to już od czterech sezonów
gra Osa. Obie drużyny, zwłaszcza druga z nich, startu rozgrywek nie mogą uznać za udany:
ząbrowianie zajmują ostatnie miejsce w tabeli, a ekipa z Szymbarka jest 10 (w 13-zespołowej
stawce).

W niedzielę (29 września) o godz. 13.00 dojdzie do derbów gminy Iława,
gospodarzem będzie Zamek. Oba kluby już szykują się na to starcie.

„Derby!

Zapraszamy kibiców na spotkanie, które elektryzuje naszą lokalną
społeczność. Po dwóch latach ponownie zmierzymy się z drużyną
Osy Ząbrowo i zrobimy wszystko, aby wyjść zwycięsko z tego starcia!”

- informują gospodarze.

„Czas na derby!!!

Już w najbliższą niedzielę mecz, na który wszyscy piłkarscy kibice
gminy Iława czekają. Serdecznie zapraszamy kibiców Osy na stadion
w Szymbarku do wspierania naszych zawodników, bo emocji na pewno
nie zabraknie. Wszyscy na mecz!”

- to z kolei zapowiedź Osy.

Przy okazji tego meczu prowadzona będzie zbiórka pieniędzy na rehabilitację młodego piłkarza
Zamka, Filipa Grzegrzółki. Młodzieżowiec podczas jednego ze sparingów złamał nogę (złamanie
kości piszczelowej i strzałkowej, zerwane ścięgno). Potrzebna była operacja, a teraz zawodnik
chce jak najszybciej wrócić do pełni zdrowia, no i na boisko.

Zamek informuje:

"UWAGA!!! UWAGA!!!

Już w najbliższą niedzielę w ramach meczu derbowego
przygotowaliśmy dla was nie lada atrakcje! Czyli wielkie
sportowe emocje, dobrą zabawę połączoną ze zbiórką
pieniędzy na szczytny cel, jakim jest rehabilitacja naszego
zdolnego młodzieżowca Filipa Grzegrzółki, który



reprezentując klubowe barwy doznał bardzo poważnej
kontuzji.

Filip przeszedł ciężką operację w olsztyńskim
szpitalu. Do powrotu do pełnej sprawności konieczna
będzie długa rehabilitacja. Pomóżmy Filipowi wrócić
do zdrowia, a w przyszłości na boisko, żeby znów mógł
sobie i nam wszystkim przysporzyć wielu sportowych
emocji i radości.

Przyjdź i razem z nami dołóż swoją cegiełkę do odbudowy
zdrowia i formy Filipa.

Przygotowane atrakcje:

- Stoisko z daniami z grilla, domowym ciastem i gorącą
zupą przygotowaną przez Bar Swojak

- Licytacje atrakcyjnych przedmiotów i voucherów

- Loteria fantowa z nagrodą główną

Cały dochód z akcji zostanie przeznaczony na leczenie i
rehabilitację naszego zawodnika. Po meczu LZS Zamek
Szymbark - LZS Osa Ząbrowo zaplanowany jest także
mecz sparingowy KS Piotrkowo - Oldboys Gardeja.

Zapraszamy do spędzenia niedzieli na obiekcie w
Szymbarku, kibicowania i wspierania naszej akcji”
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